
Dodano informację o zmianie uchwały. Uchwała Nr XXX/184/09 Rady Gminy Ostróda z dnia 20 marca 2009r. w
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu części miejscowości Stare

Jabłonki, gmina Ostróda.

 

Uchwała Nr XXX/184/09 Rady Gminy Ostróda z dnia 20 marca 2009r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu części miejscowości Stare

Jabłonki, gmina Ostróda.
 

Załącznik graficzny do uchwały Nr 184/09
 

Uchwała Nr XXXI/191/09 Rady Gminy Ostróda z dnia 24 kwietnia 2009r. w sprawie zmiany uchwały Nr
XXX/184/09 Rady Gminy Ostróda z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego terenu części miejscowości Stare Jabłonki, gmina
Ostróda.<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954,
Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz.
1237, Nr 220, poz. 1413) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały, o którym mowa w § 2 ust. 5 uchwały Nr XXX/184/09 Rady Gminy Ostróda
z  dnia  20  marca  2009  r.  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenu  części
miejscowości Stare Jabłonki, gmina Ostróda, nadając mu brzmienie zgodnie z § 2 niniejszej uchwały.

 
§ 2.

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXX/184/09
Rady Gminy Ostróda
z dnia 20 marca 2009 r.
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r.
Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413)
Rada Gminy Ostróda postanawia, co następuje:

 
1.  Stwierdza się  zgodność  miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego terenu części  miejscowości  Stare

Jabłonki z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ostróda, uchwalonego
uchwałą Nr XLII/306/98 Rady Gminy w Ostródzie z dnia 27 maja 1998 r.

 
2. Do projektu planu wniesiono uwagę w trybie przepisów art. 18 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym, rozstrzygniętą jak niżej:
 

Wnoszący uwagę
imię i nazwisko
(nazwa) Przedmiot wniesionej uwagi

Stanowisko Wójta Gminy
Ostróda w sprawie wniesionej
uwagi

Rozstrzygnięcie Rady
Gminy Ostróda
w sprawie wniesionej
uwagi

*) 1. Obniżenie stawki procentowej opłaty
planistycznej do wysokości 15%.

Uwzględniono w całości Uwzględniono w całości

*) Dane osobowe wnoszących uwagę podlegają ochronie zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia
1997 r. (Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 33, poz. 285, z 2006 r. Nr 104, poz.
708 i 711, z 2007 r. Nr 165, poz. 1170, Nr 176, poz. 1238).

 
3. W związku z treścią § 9 pkt 10 uchwały, w granicach planu nie ustala się zadań własnych gminy z zakresu

infrastruktury technicznej, o których mowa w art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/uchw2009/uchw184_09/uchw184_09.rtf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/uchw2009/uchw184_09/uchw184_09.rtf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/uchw2009/uchw184_09/uchw184_09.rtf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/uchw2009/uchw184_09/zal1_uchw184_09.jpg


 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.

 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Roman Nowakowski

 

Sporządził/a: Ewelina Pisarkiewicz
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: Artur Jabłonka

data publikacji: 25.03.2009, ostatnia aktualizacja: 30.04.2009, odsłon: 2 133

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/dodano-informacje-o-zmianie-uchwaly-uchwala-nr-xxx18409-rady-gminy-o

stroda-z-dnia-20-marca-2009r-w-sprawie-uchwalenia-miejscowego-planu-zagos-
odarowania-przestrzennego-terenu-czesci-miejscowosci-stare

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/dodano-informacje-o-zmianie-uchwaly-uchwala-nr-xxx18409-rady-gminy-ostroda-z-dnia-20-marca-2009r-w-sprawie-uchwalenia-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-terenu-czesci-miejscowosci-stare
http://bip.gminaostroda.pl/dodano-informacje-o-zmianie-uchwaly-uchwala-nr-xxx18409-rady-gminy-ostroda-z-dnia-20-marca-2009r-w-sprawie-uchwalenia-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-terenu-czesci-miejscowosci-stare
http://bip.gminaostroda.pl/dodano-informacje-o-zmianie-uchwaly-uchwala-nr-xxx18409-rady-gminy-ostroda-z-dnia-20-marca-2009r-w-sprawie-uchwalenia-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-terenu-czesci-miejscowosci-stare

